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Business Check Planteproduktion 2013 

Business Check Planteproduktion viser et uddrag af de driftsgrensanalyser, der er lavet for salgsafgrøder på hhv. 
konventionelle og økologiske bedrifter. 

Business Check – kort fortalt
Bag hver kolonne gemmer sig én landmand og hans bedrift. Alle deltagere har givet tilladelse til at komme med i Business Check og optræder anonymt. Ud
over de søjler, som repræsenterer de enkelte bedrifter, er der også en kolonne med gennemsnitstallene for alle de bedrifter, som har fået lavet en 
driftsgrensanalyse, samt en søjle, som viser gennemsnittet for de 5 bedrifter med de bedste resultater. 

Opstillingen i Business Check af de økonomiske resultater følger næsten 100 % opstillingen fra driftsgrensanalyserne i årsrapporten. Selv om din bedrifts tal 
ikke er vist i Business Check-hæftet, kan du altså alligevel bruge hæftet som grundlag for benchmarking med en driftsgrensanalyse. 

Bedrifter, der ikke er med i hæftet
Der kan laves en individuel tilpasset præsentation til de enkeltbedrifter (eller ERFA-grupper) som har udarbejdet analysen, men ikke er kommet med 
i hæftet. Dette løses via et regneark med alle bedrifter fra kredsen. Regnearket kan vise både tabeller og figurer for 1-10 ejendomme og kræver blot
indtastning af Ø90-nummeret. Bestil regnearket til individuel præsentation ved Arne Oksen aro@seges.dk.

Nøgletal i Business Check
Business Check har fokus på følgende nøgletal:

l Fremstillingspris

l Krav til dækningsbidrag 

l Afkastningsgrad

l Spredning i resultat og omkostningsstruktur 

Læs internetversionen af hæftet Business Check Planteproduktion 2013

Der er også udgivet et hæfte som kan købes i Netbutikken.

Printvejledning til hæftet
Hæftet kan udskrives på enten A4 eller A3. 

Hvis man ønsker at skrive ud på A4-papir, bliver tabellerne væsentligt mindre og for at lette håndteringen når man skal læse, kan det anbefales at 
man fravælger den automatiske hæfteklamme, så de første tekstsider kan vendes inden man hæfter stakken sammen.

Såfremt man ønsker at skrive hæftet ud på A3-papir anbefales følgende indstillinger:

Acrobat Reader (A3)

Printerens indstillinger (A3) 

Acrobat Reader (A4)
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Printerens indstillinger (A4) 
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